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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  52  346,878.92

77213408 REDES HIBRIDAS  SOCIEDAD ANONIMA  7  202,631.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  52  163,595.18

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  5  153,380.00

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  150,456.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  5  148,050.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  4  104,560.00

47069678 GRUPO PLUS  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,750.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  3  69,936.00

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA  13  69,479.47

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  10  67,908.07

99543141 POWER QUALITY SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,010.00

43629296 BOLETOS  PAQUETES Y MAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  55,290.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  3  51,664.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  41,985.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  40,350.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,280.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  20  34,157.36

100386180 AQUASERVICE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33,872.25

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  33,720.09

16900979 QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA  1  32,620.46

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  31,560.00

95831789 ELECTROMECANICA Y CLIMATIZACION SOCIEDAD ANONIMA  1  29,400.00

34584072 ELEVACIONES TECNICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  27,900.00

7082231 VASQUEZ MORALES DE ORANTES DELMA PATZILY  1  27,000.00

120680912 GLOBAL CONNECT GT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  24,313.00

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  22,450.00

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  22,159.36

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  21,600.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  4  20,300.00

26573091 PRADO MANCILLA ANA VALERIA  1  19,936.85

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  29  17,684.96

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  2  16,400.00

26424207 INTERNET TELECOMUNICATION COMPANY DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  15,856.00

91459370 LOPEZ NUFIO CESAR GEOVANNY  2  12,500.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  12,000.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  10,800.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA  2  10,692.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  3  10,610.22

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  6  9,394.31

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  8,190.00
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4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  6,900.00

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA  1  6,900.00

74810669 SKYBOLT  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

71438599 ALBIZURES HERNÁNDEZ ALLAN ENRIQUE  1  3,700.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  3,448.74

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  2,300.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  2  1,780.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  770.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  599.07

 268  2,386,219.06 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  24  169,090.15

77213408 REDES HIBRIDAS  SOCIEDAD ANONIMA  6  155,531.75

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  150,456.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  97,560.00

47069678 GRUPO PLUS  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,750.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  58,824.00

43629296 BOLETOS  PAQUETES Y MAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  55,290.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  41,985.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  14  35,414.43

100386180 AQUASERVICE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33,872.25

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  33,720.09

95831789 ELECTROMECANICA Y CLIMATIZACION SOCIEDAD ANONIMA  1  29,400.00

34584072 ELEVACIONES TECNICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  27,900.00

7082231 VASQUEZ MORALES DE ORANTES DELMA PATZILY  1  27,000.00

120680912 GLOBAL CONNECT GT  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  24,313.00

26573091 PRADO MANCILLA ANA VALERIA  1  19,936.85

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  13,730.84

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  3,448.74

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  2,300.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  770.00

 71  1,069,293.10 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  3  103,580.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  90,376.07

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  88,200.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  40,350.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  31,560.00
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  30,540.21

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  22,450.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  21,600.00

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  4  20,300.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  2  16,400.00

91459370 LOPEZ NUFIO CESAR GEOVANNY  2  12,500.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  2  12,000.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  10,800.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA  2  10,692.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,906.90

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,094.31

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  4,930.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  6  4,242.30

26424207 INTERNET TELECOMUNICATION COMPANY DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,000.00

71438599 ALBIZURES HERNÁNDEZ ALLAN ENRIQUE  1  3,700.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  2  1,780.00

 55  550,001.79 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  49,800.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  11  28,302.24

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  22,159.36

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  18,246.51

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  468.02

 29  118,976.13 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

99543141 POWER QUALITY SYSTEMS  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,010.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  23,637.02

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  14,966.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  9  14,170.70

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  6  945.46

 19  113,729.30 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA  13  69,479.47

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  3  59,850.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  20  34,157.36

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  19,880.96

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  9,353.64

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  4  3,300.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,737.81

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  599.07

 50  199,358.31 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  12  67,621.26

77213408 REDES HIBRIDAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  47,100.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  22,797.70

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  3  10,610.22

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  6,900.00

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA  1  6,900.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,664.00

74810669 SKYBOLT  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  7  2,675.54

 32  175,768.72 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

16900979 QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA  1  32,620.46

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  8,190.00

 4  40,810.46 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  45,000.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,280.00

26424207 INTERNET TELECOMUNICATION COMPANY DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  11,856.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,521.41

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,441.84

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  6,182.00

 8  118,281.25 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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